

پارکینگ‌های پولی مخروبه در قلب بازار سیرجان؛

پول می‌گیریم، خدمت نمی‌دهیم!

مشکل، ابهام در روند واگذاری و نبود شفافیت در مدیریت پارکینگ‌هاست. در بسیاری از موارد، هیچ تابلویی مبنی بر اینکه این پارکینگ تحت نظارت شهرداری یا بهره‌بردار قانونی مشخصی است دیده نمی‌شود. نمونه بارز آن پارکینگ پشت بازار سیرجان است؛ جایی که طبق مشاهدات مردم، یک فرد بدون داشتن تابلو، دفتر، لباس مشخص و قبض یا هر نشانه‌ای از هویت کاری، تنها با یک دستگاه کارت‌خوان در ورودی ایستاده و از خودروها پول دریافت می‌کند.



سفره‌ها کوچک و کوچک‌تر می‌شوند!

بنزین سه نرخی از شنبه اجرایی خواهد شد

اعلام ضوابط جدید کارت سوخت برای مالکان چندخودرو

صفحه ۴

عکس: سید محسن فروزنده

صفحه ۲

مزایده شرکت آریاناران سرچشمه

آگهی مزایده عمومی فروش خودرو
شماره (۱۴۰۴۰۹۱۱)

شرکت صنعتی و معدنی آریاناران سرچشمه، در نظر دارد یک دستگاه خودرو سوزوکی گرند ویتارا ۲۴۰۰ سی سی را از طریق مزایده به فروش رساند کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی که مایل به شرکت در این مزایده می‌باشند می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۹ لغایت ۱۴۰۴/۹/۳۰ نسبت به دریافت اسناد به دو روش (الف) داتلود اسناد از سایت <https://arianaran.com> و (ب) حضوری با مراجعه به محل شرکت آریاناران واقع در رفسنجان - شهرک مس سرچشمه خیابان نسترن ۵ پلاک ۱۴ واحد بازرگانی با شماره تماس ۳۴۳۱۲۶۶۱ - ۰۳۴ داخلی ۳۱۲ اقدام نمایند.

جدول مشخصات موضوع مزایده به شرح ذیل می‌باشد

ردیف	نوع خودرو	مدل	رنگ	قیمت پایه مزایده (ریال)	تاکتد (کیلومتر)
۱	سوزوکی گرند ویتارا ۲۴۰۰ سی سی کلاس ۸	۱۳۹۶	سفید	۲۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰۰/۰۰۰

محل و زمان بازدید: متقاضیان می‌توانند جهت بازدید خودرو، در طول دوره مزایده از شنبه تا چهارشنبه به جز ایام تعطیل از ساعت ۸ الی ۱۵ به دفتر شرکت آریاناران مراجعه فرمایند.

محل تحویل اسناد: رفسنجان - شهرک مس سرچشمه - حراست شرکت سرمایه گذاری مس سرچشمه
مهلت تحویل اسناد: حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۲

پرداخت کلیه هزینه‌های متعلقه از قبیل انتشار آگهی، دستمزد کارشناسی و غیره به عهده برنده مزایده می‌باشد.

شایان توجه است سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است

ارادت علی‌سیر فاطمه الزهرا

ولادت با سعادت حضرت فاطمه الزهرا (س)،
هفته بزرگداشت مقام والای زن گرامی باد.

فاطمه زهرا (س) در قلعه بشریت قرار دارد و کسی از او بالاتر نیست و می‌بینیم که آن بزرگوار به عنوان یک بانوی مسلمان، این فرصت را یافت که خودش رابه این اوج برساند.

مهرماه ششمی

ولادت با سعادت حضرت فاطمه (س) و روز مادر مبارک باد

فاطمه الزهرا

روابط عمومی هلدینگ کمر عمران

میلاد با سعادت بانوی اسلام حضرت فاطمه الزهرا (س)، سرور زنان عالمین روز مادر و روز زن مبارک باد

شرکت گهر حدید
روابط عمومی